[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ № 302
(вторая очередная сессия)

30.11.2021 года                                                                                          г. Татарск

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов города Татарска Новосибирской области «О принятии Устава города Татарска Татарского муниципального района Новосибирской области»

В целях обсуждения проекта решения Совета депутатов города Татарска Новосибирской области «О принятии Устава города Татарска Татарского муниципального района Новосибирской области», в соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования города Татарска Новосибирской области, руководствуясь статьей 10 Устава города Татарска Новосибирской области, Совет депутатов города Татарска Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов города Татарска Новосибирской области «О принятии Устава города Татарска Татарского муниципального района Новосибирской области».
[bookmark: _GoBack]2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов города Татарска Новосибирской области «О принятии Устава города Татарска Татарского муниципального района Новосибирской области»                   24 декабря 2021 года в 11 часов 00 минут в большом зале заседаний администрации города Татарска Новосибирской области по адресу: 632122, Новосибирская область, город Татарск, ул. Ленина, 96.
3. Предложить жителям города Татарска в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования города Татарска Новосибирской области, принятым решением Совета депутатов муниципального образования города Татарска Новосибирской области № 84 от 15.11.2006 года, письменно направить в организационный комитет (далее - Оргкомитет) предложения по проекту решения Совета депутатов города Татарска Новосибирской области «О принятии Устава города Татарска Татарского муниципального района Новосибирской области» до 24 декабря 2021 года.
4. Создать Оргкомитет в следующем составе:
Баранова Т.В. - председатель Совета депутатов города Татарска Новосибирской области;
Логачева В.В. - начальник отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации города Татарска Новосибирской области;
Метцлер Ю.О. - специалист 1 разряда отдела организационно - контрольной, кадровой и правовой работы администрации города Татарска Новосибирской области.
5. Определить:
5.1. Местонахождение Оргкомитета: 632122, Новосибирская область, город Татарск, ул. Ленина, 96.
        5.2. Почтовый адрес Оргкомитета: 632122, г. Татарск, ул. Ленина,96.
        5.3. Контактный телефон Оргкомитета: 26-147.
6. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в «Бюллетене органов местного самоуправления».
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию, комиссию по соблюдению законности и правопорядка Совета депутатов города Татарска Новосибирской области и отдел организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации города Татарска Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
города Татарска Новосибирской области	         Т.В. Баранова

председатель  мандатной комиссии,
комиссии по соблюдению законности и
правопорядка Совета депутатов
города Татарска Новосибирской области

начальник отдела организационно-
контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска
Новосибирской области

                                                В.В.Логачева

image1.png